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GUBERNATOR HOCHUL ORGANIZUJE DRUGIE DOROCZNE SYMPOZJUM NA 
TEMAT MIESIĄCA ŚWIADOMOŚCI PRAW I ZATRUDNIANIA OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ  
  

Wydarzenie odbyło się w Empire State Plaza i obejmowało targi pracy, próbne 
rozmowy kwalifikacyjne, warsztaty, targi sprzedawców, pokazy Olimpiad 
Specjalnych oraz projekcję filmu dokumentalnego „The Path Forward – 

Remembering Willowbrook”  
  

Dyskusja wielu agencji skupiona na celu zwiększenia zatrudnienia osób z 
niepełnosprawnością  

  
Zdjęcia z sympozjum są dostępne tutaj  

  
  

Gubernator Hochul świętowała wczoraj w Empire State Plaza drugie doroczne 
sympozjum na temat miesiąca świadomości praw i zatrudniania osób z 
niepełnosprawnością w ramach Krajowego Miesiąca Świadomości Zatrudnienia Osób z 
Niepełnoprawnością (National Disability Employment Awareness Month). Wydarzenie to 
podkreśla prawa osób z niepełnosprawnością i stanowi rozwinięcie dyskusji na temat 
zwiększania wskaźnika zatrudnienia osób z niepełnosprawnością w całym stanie Nowy 
Jork.  
  
„Zwiększenie dostępu do zatrudnienia, możliwości szkoleniowych i stabilności 
finansowej dla osób z niepełnosprawnością niezmiennie jest głównym priorytetem”, 
powiedziała gubernator Hochul. „Niepełnosprawność nie powinna wykluczać nikogo z 
planowania kariery lub awansu, a ja pozostaję zaangażowana we wspieranie praw osób 
z niepełnosprawnością do pełnego osiągnięcia ich zawodowych i osobistych celów”.  
  
Poprowadzone przez głównego specjalistę ds. osób z niepełnosprawnością z ramienia 
administracji, Kim Hill Ridley i jej zespół, sympozjum rozpoczęło się nagraniem wideo 
od gubernator Hochul i uwagami dżentelmena Williama Hochula, a w jego skład weszli 
liderzy ze stanowego Departamentu Pracy (Department of Labor), Biura ds. Osób z 
Niepełnosprawnością Rozwojową (Office for People with Developmental Disabilities, 
OPWDD), Biura ds. Zdrowia Psychicznego (Office of Mental Health, OMH), Biura ds. 
Usług Ogólnych (Office of General Services, OGS), Departamentu Służby Administracji 
Publicznej (Departament of Civil Service, DCS), Urzędu ds. Usług dla Dzieci i Rodzin 
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(Office of Children and Family Services, OCFS)/Komisji ds. Osób Niewidomych 
(Commission for the Blind), Departamentu Edukacji (Education Departament/ACCES-
VR), Rady ds. Odszkodowań Pracowniczych (Workers' Compensation Board) oraz 
Wydziału Praw Człowieka Stanu Nowy Jork (New York State Division of Human Rights)   
  
Dyrektor ds. osób z niepełnosprawnością w stanie Nowy Jork, Kim Hill Ridley, 
powiedziała: „To zaszczyt zgromadzić interesariuszy, osoby z niepełnosprawnością, 
ich rodziny, rzeczników, usługodawców i agencje, aby nadać priorytet prawom i 
potrzebom osób z niepełnosprawnością. Jestem dumna ze wszystkiego, co 
osiągnęliśmy w tym roku pod przywództwem gubernator Hochul i nie mogę się 
doczekać kolejnych osiągnięć”.  
  
Wydarzenie obejmowało targi pracy organizowane przez Departament Pracy, próbne 
rozmowy kwalifikacyjne, targi sprzedawców, kilka rund rywalizacji w bocce z niektórymi 
Olimpijczykami o Szczególnych Potrzebach w stanie Nowy Jork, pokaz filmu 
dokumentalnego „The Path Forward – Remembering Willowbrook” oraz sześć 
warsztatów dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnością, w tym:  

 Uaktualnione informacje na temat programu 55 B w administracji publicznej w 
stanie Nowy Jork i znaczenia samoujawniania informacji;  

 Partnerstwo na rzecz staży integracyjnych: Rozszerzanie możliwości pracy w 
rządzie dla osób z niepełnosprawnością;  

 Usługi OPWDD na rzecz zatrudniania – podsumowanie roku;  
 Fakty a mity na temat świadczeń/doradztwa w zakresie świadczeń;  
 Techniki przygotowania CV/rozmowy kwalifikacyjnej; oraz  
 Zwiększanie dostępności w ramach inicjatywy DEIA: Uwzględnianie dostępności 

w inicjatywach na rzecz różnorodności, równości i włączenia społecznego 
(Accessibility in Diversity, Equity, and Inclusion, DEIA).  

  
Nagroda DREAM 2023 dla rzecznika roku (Advocate of the Year Award) została 
wręczona Harveyowi Rosenthalowi, dyrektorowi generalnemu stowarzyszenia na rzecz 
pomocy psychiatrycznejw stanie Nowy Jork (New York Association of Psychiatric 
Rehabilitation Services), a nagroda DREAM 2023 za całokształt działalności rzeczniczej 
(Lifetime Advocacy Award) została wręczona Simeonowi Goldmanowi, radcy 
generalnemu ośrodka Independent Living Center of the Hudson Valley.  
 
Komisarz Biura ds. Osób z Niepełnosprawnością Rozwojową Stanu Nowy Jork, 
Kerri Neifeld, powiedziała: „Podzielamy zdanie gubernator Hochul, że osoby z 
niepełnosprawnością rozwojową mogą i powinny odgrywać istotną rolę w rozwoju 
gospodarki naszego stanu. Wiele osób z niepełnosprawnością rozwojową jest 
gotowych, chętnych i zdolnych do pracy w każdym zakątku stanu. Byliśmy bardzo 
dumni, że mogliśmy współpracować z naszym dyrektorem ds. niepełnosprawności i 
naszymi siostrzanymi agencjami podczas drugiego dorocznego sympozjum DREAM 
oraz z Access-VR, NYSID i Eleversity podczas pierwszego w swoim rodzaju programu 
szkoleniowego EmployAbility, który ma na celu zapoznanie nowego pokolenia 
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pracodawców w stanie Nowy Jork z korzyściami płynącymi z zatrudnienia sprzyjającego 
włączeniu społecznemu”.  

  
Dyrektor wykonawcza Biura ds. Dostępu Językowego (Office of Language 
Access, OLA) stanu Nowy Jork, Margarita Larios, powiedziała: „Wyrażamy uznanie 
i świętujemy transformacyjną pracę Biura Głównego Pełnomocnika ds. Osób z 
Niepełnosprawnością (Office of the Chief Disability Officer) działającego z ramienia 
Biurze Gubernatora, które jest bliskim partnerem OLA, służąc swoją wiedzą i 
wskazówkami w prowadzeniu pionierskich prac nad niepełnosprawnością i dostępem 
do języka w celu zwiększenia równości dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, 
takich jak seria filmów z tłumaczeniami ASL, nad którymi współpracowaliśmy.”  
  
Utworzone w 2022 r. Biuro Głównego Pełnomocnika ds. Osób z Niepełnosprawnością 
zajmuje się potrzebami społeczności osób z niepełnosprawnością, w tym osób z 
niepełnosprawnością fizyczną, sensoryczną, ruchową, intelektualną, rozwojową i 
psychiatryczną. Biuro to, kierowane przez głównego pełnomocnika ds. osób z 
niepełnosprawnością, zapewnia, że wszystkie polityki, programy i działania 
podejmowane przez władze stanowe zaspokajają potrzeby wszystkich osób z 
niepełnosprawnością. Więcej informacji o Biurze Głównego Pełnomocnika ds. Osób z 
Niepełnosprawnością można znaleźć tutaj i kontaktując się z biurem tutaj.  
  

###  
  
  

 
Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov 
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